|||“г

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

27 февраля 2020 года № 4/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 8-20203
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской
области в части определения общего объема субвенцийдля осуществления

переданных государственных полномочий Волгоградской области"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 8-20203 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области в части
определения общего объема субвенций для осуществления переданных
государственных полномочий Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 8-20203 "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области в части определения общего
объема субвенций для осуществления переданных государственных полномочий
Волгоградской области" в первом чтении.

Председатель комитета Б.Б. Коротков